
Miejscowość Cieszyno położona jest w województwie
zachodniopomorskim, w powiecie drawskim, w gminie
Złocieniec. Do siedziby powiatu są 22 km, do siedziby
gminy 8 km. Na jej terenie znajduje się wiele atrakcji
krajobrazowych i rekreacyjnych, ze względu na duże
jezioro Siecino. Przez miasto przebiegają drogi
lokalne, w pobliżu przebiega droga krajowa nr 20
łącząca Szczecinek ze Stargardem Szczecińskim. W
pobliżu znajdują się wsie: Głęboczek (7 km w kierunku
południowo-wschodnim), Rzepowo (4,8 km w kierunku
wschodnim), Skąpe (2,4 km w kierunku
północno-wschodnim), Drzeńsko (4,1 km w kierunku
zachodnim). 

Miejscowość Cieszyno położona jest na terenie
Drawskiego Parku Krajobrazowego, w pięknym
krajobrazowo miejscu, nad jeziorem Siecino, w pobliżu
jeziora Drawsko i wielu mniejszych zbiorników
wodnych. Wieś otoczona jest pięknymi i bujnymi
lasami. Cieszyno jest średniej wielkości wsią sołecką. 

Ta stara wieś po raz pierwszy wzmiankowana była w
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1572 r. Podczas wojny trzydziestoletniej doznała wielu
zniszczeń, które zostały odbudowane w XVIII w.
Wieś posiada dobrze rozwiniętą infrastrukturę. Wieś
posiada zabudowania zlokalizowane wzdłuż drogi
powiatowej i dróg gminnych.

Najważniejszym zabytkiem architektonicznym wsi jest
kościół p.w. Matki Boskiej Częstochowskiej
wzniesiony w 1850 r.  Warto również zwrócić uwagę
na park pałacowy z drugiej połowy XIX w., na terenie
którego można zobaczyć ciekawe gatunki drzew, takie
jak: złotokap, oliwnik srebrzysty, daglezje zielone,
cyprysiki Lawsona, jodły, świerki oraz pałac
eklektyczny z początków XX w., w którym obecnie
znajduje się ośrodek wypoczynkowy. Turystów mogą
również zainteresować przebiegające przez wieś szlaki
turystyki pieszej oraz trasy rowerowe. Poza kościołem,
który stanowi ważny miejscowy zabytek
architektoniczny wieś stanowi miłe miejsce dla osób
szukających odpoczynku z dala od zgiełku dużych
miast, jest ona malowniczym miejscem ze względu na
znajdujące się w pobliżu liczne jeziora oraz bujne lasy.

Lokalizacja

Wydarzenia w miejscowości
1 Mistrzostwa Polski Optymist do lat 11 na jeziorze Siecino w Cieszynie, gm. Złocieniec 2016 19.08 -
21.08.2016
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Zachodniopomorskiego na lata 2007 - 2013.
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